Quarta, 31 de Maio de 2023 | ANO: 3 | Nº 548 | ISSN 2764-2240

Índice

PROCURADORIA GERAL DO MUNÍCIPIO - PGM ...................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 036 de 25 de maio de 2023. ............................................................................................. 2
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDES ...................................................... 3

COMUNICADO ................................................................................................................................... 3
ANÁLISE DO REGISTRO DE CANDIDATURAS ................................................................................. 3
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DO CONSELHO TUTELAR  DE IMPERATRIZ-MA ............. 13

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTARIA  -
SEFAZGO ............................................................................................................................................. 13

EXTRATO DE CONTRATO .............................................................................................................. 13
EXTRATO ....................................................................................................................................... 13

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED ............................................................. 13
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ....................................................................................... 13

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 588/2018-SEMED ................................................ 13
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA ........................ 14

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ............................................................................................... 14
Errata de Contrato ............................................................................................................................ 14

Página 1/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

PROCURADORIA GERAL DO MUNÍCIPIO
- PGM

PORTARIA

PORTARIA Nº 036 de 25 de maio de 2023.

Altera a Portaria nº 030/2023-PGM, que cria o Núcleo de

Proteção ao Erário da Procuradoria Geral do Município. O

Procurador-Geral Do Município De Imperatriz/MA, Dr.

DANIEL ENDRIGO ALMEIDA MACEDO, no regular

exercício de suas atribuições funcionais, com fundamento

nos artigos 57 da Lei Orgânica Municipal c/c artigo 21, §1º,

I, II, IV, V e IX, e 22, XIV ambos da Lei Ordinária

Municipal nº 1.235/2007, RESOLVE: Art. 1º - O art. 4º da

Portaria nº 030/2023-PGM passa a vigorar com a seguinte

redação: Art. 4º - (...) (...) V – GILFRAN MAGALHÃES

SILVA JÚNIOR, matrícula nº 84.876-1; Art. 2º - A

presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e

revoga eventuais disposições em sentido contrário;

Gabinete do Procurador-Geral do Município de Imperatriz,

Estado do Maranhão. DANIEL ENDRIGO ALMEIDA

MACEDO

Publicado por: RUTH BEZERRA MILHOMEM MOREIRA

Código identificador: uxxx57yl6p320230531140501

Página 2/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDES

COMUNICADO

ANÁLISE DO REGISTRO DE CANDIDATURAS

  DA ANÁLISE DO REGISTRO DE CANDIDATURAS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA no uso de suas atribuições estabelecidas no art.10,
inciso VII, da Lei Municipal nº 599/90, e art.21 da Lei Municipal nº 659/91.

CONSIDERANDO, A Constituição Federal 1988, eu seus artigos 227 e 228, no qual estabelecem proteção integral para
crianças e adolescentes, e o Estatuto da Criança e do Adolescente — ECA, que estabelece a proteção à vida e à saúde das crianças e
adolescentes, delineada nos artigos 7º a 14 de referido diploma, propiciando a iniciação de políticas públicas de incentivo ao nascimento e

desenvolvimento saudável e digno, que devem surtir efeitos antes mesmo da sua origem.

CONSIDERANDO, o Estatuto da Criança e do Adolescente — ECA, em seu artigo 139, que dispõe sobre o processo de
escolha dos membros do Conselho Tutelar.

CONSIDERANDO, a Resolução 231 CONANDA, que dispõe sobre o processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar, na garantia dos direitos da política dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Conforme, o Edital n.º 01/2023 — CMDCA, não houve pedidos de impugnação sobre as inscrições realizadas para o
atual processo, de escolha do Conselho Tutelar de Imperatriz-MA, 2024/2028 dessa forma, garantindo a lisura para os trâmites legais no
decorrer do processo, segue em anexo a lista dos candidatos deferidos ao referido processo, informamos ainda que não houve inscrições

indeferidas.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, no uso de suas
atribuições, estabelecidas no art.10, inciso VII, da Lei Municipal nº 599/90, e art. 21 da Lei Municipal nº 659/91. Torna público, a lista com o
total de candidatos INSCRITOS E DEFERIDOS ao PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR DE IMPERATRIZ-
MA (2024/2028), conforme EDITAL Nº 01/2023 - CMDCA, item 6. DAS INSCRIÇÕES 6.1.

1. ADALBERTO JOSE DA SILVA LOURENÇO

2. ADEMIR DOS SANTOS PAES JUNIOR

3. ADLER OLIVEIRA DE MORAIS

4. ADRIAN ENZO LIMA PONTE

Página 3/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

5. ADRIELE FREITAS CRUZ
6. ALAN RIBEIRO ALVES

7. ALCIONE ARAUJO ANGELO

8. ALDA LUCIA GOMES VIEGAS

9. ALEKSANDRO MENDES BATISTA DA SILVA

10. ALYNE LIMA DE SOUSA

11. AMARYLDO LUCENA GUIMARÃRES

12. ANA GABRIELA FREITAS SANTOS

13. ANA LETICIA SILVA LIMA

14. ANA LUCIA ALMEIDA MATOS

15. ANDERSON WYHARLLA GALVÃO LIMA

16. ANDREA DOS SANTOS GONÇALVES

17. ANGELA MARIA EVANGELISTA GONCALVES

18. ANGELICA CRISTINA DA SILVA

19. ANRRELINES CANELA FERREIRA

20. ANTONIA ELMA DOS SANTOS OLIVEIRA

21. ANTONIO DIVINO BARBOSA SILVA

22. ANTONIO WILSON MORAIS FERREIRA

23. ARETUZA LOPES DA SILVA PAZ

24. ARISTON NOGUEIRA DE FRANÇA

25. AROLDO SOARES CRUS

26. ARTAXESXES DE SOUSA SANTOS

Página 4/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

27. ASARIAS SOUSA SILVA

28. AYNOANA DE ASSUNÇÃO FERREIRA

29. BRUNA KEITH CUTRIM SALES

30. CAIO MAX MIRANDA SILVA

31. CAMILA CUNHA CARNEIRO

32. CARLA DA SILVA OLIVEIRA SOUSA

33. CARLITO LOPES DE SOUSA

34. CARLOS CEZAR DE MORAIS SILVA

35. CARLOS HENRIQUE VIEIRA

36. CARMELITA MARIA SILVA BARROS

37. CELMA RODRIGUES SILVA NOGUEIRA

38. CELYJANE BATISTA LIMA

39. CINTHIA MARIA REGO DE HOLANDA

40. CLAUBER ROBERTO SILVA DOS SANTOS

41. CLÉIA COUTINHO DA MOTA ARAÚJO PEREIRA

42. CLENNE BATISTA PEREIRA

43. CRISTIANE SOARES PEREIRA MENDES

44. CRISTIAN LUCAS BRAGA REGO

45. CRISTIANO DE SOUSA SA

46. DALVA GOMES DE OLIVEIRA

47. DANIEL DO NASCIMENTO

Página 5/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

48. DANIELE NASCIMENTO FARIAS

49. DARLAN DOUGLAS SANTOS RIOS

50. DEHBSON CARLOS BATISTA DA SILVA

51. DEIBYDIANE COSTA NONATO

52. DELBATH BARBOSA LIMA

53. DIEGO CARLOS DE SOUSA KAMIMURA

54. DIEGO CARVALHO VIANA

55. DILENE DOS SANTOS SOUSA MACEDO

56. DIONISIO SOUSA DA SILVA

57. DULCINEIDE BARROS COSTA

58. EDIANY LOPES CHAVES

59. EDMILSON DA SILVA COSTA

60. EDNEY GIOVANNI ALENCAR DE LIMA

61. EDSON DA SILVA NASCIMENTO

62. ELAINE CRISTINA MARQUES CORTEZ

63. ELAYNE OLIVEIRA SOUSA

64. ELIANE DE OLIVEIRA ALVES

65. ELIANE SOARES DE ARAÚJO

66. ELIENAY CAVALCANTE DE SOUSA

67. ELIMARIA DE SOUSA REGO

68. ELIZABETH RODRIGUES LIMA

Página 6/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

69. ENOR ALVES DA SILVA SANTOS

70. ERONISE DE SOUSA DE ARAÚJO

71. EUCLENIA ARAUJO SILVA

72. EULALIA JAQUELINE LIMA LOPES

73. EVANETE DOS SANTOS RAMOS

74. FELIPE DANIEL OLIVEIRA DE SOUSA

75. FRANCISCA BRUNA DOS SANTOS HONORATO

76. FRANCISCA DA FATIMA RIBEIRO NUNES DO NASCIMENTO

77. FRANCISCA NASCIMENTO DE SOUSA

78. FRANCISCA OCERJANE DOS SANTOS SILVA

79. FRANCISCO ALBERTO SOUSA AGUIAR

80. FRANCISCO ALVES BARBOSA

81. FRANCISCO DE ASSIS RONALDO UCHÔA PEIXOTO

82. FRANCISCO ELTON CAVALCANTE LIMA

83. FRANCISCO OLIVEIRA DE SOUZA

84. FRANCISCO SÉRGIO LANDIM DOS SANTOS

85. FRANCISCO XAVIER DA SILVA COSTA

86. GENALDO SILVA OLIVEIRA

87. GILBERTO JOSE BELEM JOMAR

88. GILDEVAM SOUSA BRASIL

89. GILLIS LEOTINO LUCENA DA SILVA

Página 7/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

90. GILMAR SIRINO DE SOUSA

91. GILSON HOLANDA RIBEIRO

92. HAYDE DAYANNY ABADE HAIDAR VERAS

93. HILDA RIBEIRO TIMOTEO

94. ILDIANY LIMA DE SOUSA

95. IRISLAINI ZIZUINO MOURA

96. JACIENY DO SOCORRO VIEGAS COSTA

97. JAIRO ALVES DA SILVA

98. JEREMIAS LIMA SANTOS

99. JESSICA CONCEIÇÃO DA SILVA

100. JOAO BATISTA DA SILVA FILHO

101. JOAO GUALBERTO DOS SANTOS BANDEIRA

102. JOSÉ AUCER SANTOS SOARES

103. JOSE DALBERTINO FERREIRA NETO

104. JOSE GIOVANI BALDUINO TAVARES

105. JOSE GONZAGA DA SILVA JUNIOR

106. JOSE LUCAS SANTIAGO RIBEIRO

107. JOSE MARCIO DA CONCEIÇÃO SOUSA DOS SANTOS

108. JOSÉ MARIA ROCHA DE SOUSA

109. JOSÉ PEREIRA DA SILVA FILHO

110. JULLYANNA LIMA DOS SANTO

Página 8/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

111. JURACI DA CONCEIÇÃO PAIXÃO RODRIGUES

112. KAIQUE VINICIUS SILVA FERREIRA

113. KALLYEL TEODOSIO LIMA

114. KARINE ANGELA DOS SANTOS ALVES

115. KATIANE DA SILVA VIANA

116. LARISSA KETLEM OLIVEIRA CARVALHO

117. LAURA MORGANA DUAILIBE UCHOA

118. LEANDRO DA CRUZ SOUSA

119. LEONARDO EMANUEL LOPES PAZ

120. LORENA LIMA FERRAZ CARVALHO

121. LOURENA ASSUNÇÃO DA SILVA

122. LUCILENE DOS SANTOS SILVA

123. LUCIVÂNIA DE OLIVEIRA MIRANDA

124. LUIZ DO ESPIRITO SANTO FILHO

125. LUIZ NOGUEIRA DE ARAÚJO FILHO

126. MARCELA LÍVIA CUNHA CAVALCANTE ROCHA

127. MARCELO FERNANDES ARAÚJO

128. MARCELO NUNES NASCIMENTO

129. MARCIA REJANE UCHOA PARENTES

130. MARCIA RIBEIRO DOS SANTOS

131. MARCIO DOUGLAS AIRES

Página 9/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

132. MARCIO SOUSA DE OLIVEIRA

133. MARCOS AURÉLIO DA SILVA REIS

134. MARIA CELIA GOMES BANDEIRA RIBEIRO

135. MARIA DE JESUS VIEIRA ALVARENGA

136. MARIA EDNA OLIVEIRA SANTOS

137. MARIA IVANEIDE OLIVEIRA SOUSA

138. MARIA JOSE NASCIMENTO DOS SANTOS

139. MARIA NEURACY PEREIRA DOS SANTOS

140. MARIA TAMAR TORQUATO CAVALCANTE DE SOUSA

141. MATEUS DE ARAUJO NUNES

142. MATEUS NOLETO ARAUJO

143. MAYANE SILVA BRITO TEIXEIRA

144. MAYARA KELY FERREIRA VILAR

145. MAYARA MENDES SOUSA NASCIMENTO

146. MERCÊS ARAUJO ABREU

147. MIGUEL FELIPE DE SOUSA FELIPE

148. MILENE ESTER RAMOS DOMINGUES

149. MIRELLY MARIA BARBOSA DA SILVA

150. NAIANY NACIMENTO SILVA DOS SANTOS

151. NATALIA DA LUZ GOMES

152. NILSON DA SILVA COELHO

Página 10/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

153. NILVA SILVA DE SANTANA ROCHA

154. PATRICIA LEAL SILVESTRE

155. PATRICIA SOARES ARANTES OLIVEIRA

156. PAULO ALVES SILVA

157. POLLYANNA SOARES DA SILVA

158. RAFAELA COSTA SOUSA

159. RAYLENE BANANEIRA COSTA SOUSA

160. RHUANA SANTOS NASCIMENTO

161. RITA DE CÁSSIA SILVA PEREIRA

162. ROGERIO DE MIRANDA MACEDO

163. ROMENIA DA SILVA MENESES

164. RONELDO MOURA DA SILVA

165. RONEY BARROS DE CASTRO

166. ROSINALDO RIBEIRO OLIVEIRA

167. SABRYNA LOHANA BARRETO SOUSA SÁ

168. SALVELINA GOMES DOS SANTOS

169. SANDRA CAVALCANTE OLIVEIRA

170. SANDRA MARIA BATISTA MOURA BARBOSA

171. SANDRA MARIA BRITO TEIXEIRA

172. SANDRA REGINA MENDES CANTANHEDE

173. SARAH CUTRIM SILVA COSTA

Página 11/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

174. SÁVIA SIMONE SOUSA E SOUSA DOS SANTOS

175. SERGIO PEREIRA COSTA

176. SILVANETE SILVA MOURA

177. SIMONE DA SILVA OLIVEIRA

178. SORAYA DA SILVA ABREU MARQUES

179. TAMIRES COSTA SILVA

180. THAUAN SILVA PEREIRA

181. TIAGO FERREIRA MACIEL

182. TIAGO GOMES PEREIRA

183. VAGNO PEREIRA DOS SANTOS

184. VALDEIR VIEIRA DA CUNHA

185. VALDIRENE LIMA BATISTA SOARES

186. VALDIVAN SILVA DOS SANTOS

187. VIVIANA OLIVEIRA FERNANDES

188. WALCLEBIA FONTINELE ALVES DIAS

189. WANDA MARIA PONTES DE AGUIAR

190. WANDERSON VELOSO PORTELA

191. WELDSON DA SILVA FURTADO

192. WELLYSON SANTANA GOMES

193. WERIGSON GUSMAO FALCAO

194. WHERLEM DE JESUS COSTA

Página 12/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

195. WILAME DE SÁ MOREIRA

196. WILLIAN DE ARAÚJO PIMENTA

197. WILLIAN FONSECA DE AZEVEDO

198. WLISSES SOUSA RIBEIRO

Imperatriz- MA, 29 de maio de 2023.

Publicado por: LUZIA PONTES
Código identificador: dfvxbxnnhd20230531090511

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DO
CONSELHO TUTELAR  DE IMPERATRIZ-MA
PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DO
CONSELHO TUTELAR  DE IMPERATRIZ-MA EDITAL
Nº 01/2023 – CMDCA Delimitação do conteúdo da prova
de Língua Portuguesa: Leitura, compreensão e interpretação
de texto de gêneros variados. Domínio da norma padrão de
Português contemporâneo. Emprego de tempos e modos
verbais. Classes gramaticais: (substantivo; artigos;
pronomes; numerais; verbos; adverbio; preposição;
conjunções e interjeições). Coesão e coerência Antônimo e
Sinônimo   Produção Textual:   Produção textual, de texto
dissertativo no mínimo 20 linhas e no máximo 30 linhas.
Imperatriz/MA, 29 de maio de 2023.   Inês de Jesus Silva
Presidenta do CMDCA

Publicado por: LUZIA PONTES

Código identificador: nnn7hfycx0k20230531090510

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTARIA -

SEFAZGO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO   O Secretário de

Planejamento, Fazenda e Gestão Orçamentária, no uso de

suas atribuições legais, faz-se saber a todos quanto a

presente publicação virem ou dela conhecimento tiverem

que decidiu RATIFICAR a Dispensa de Licitação, pelo

Município de Imperatriz/MA, nos seguintes termos:

Espécie: Dispensa 02/2023 - SEFAZGO; FUNDAMENTO

legal: art. 24, da Lei 8.666/93; favorecido: DUARTE

DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI,

CNPJ/MF n.º 34.018.819/0001-06, OBJETO: Contratação

de empresa para fornecimento de RESMA DE PAPEL

SULFITE A4, visando o atendimento às necessidades

funcionais (típicas) da Secretaria de Planejamento, Fazenda

e Gestão Orçamentaria -SEFAZGO, com entrega ÚNICA.

Processo: 02.02.00.094/2023–SEFAZGO. Valor: R$

17.284,00 (dezessete mil, duzentos e oitenta e quatro reais)

Dotação Orçamentária: 02.02.00.04.122.0021.2059 –

Manutenção das Atividades e Projetos da Secretaria.

Natureza: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica. Fonte: 500 – Recursos Ordinários. Josafan

Bonfim Moraes Rêgo Júnior Secretário Municipal de

Planejamento, Fazenda e Gestão Orçamentária. Imperatriz

– MA, 31 de maio de 2023.

Publicado por: RUTH BEZERRA MILHOMEM MOREIRA

Código identificador: atysamv09720230531140521

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - SEMED

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

588/2018-SEMED

Espécie: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° 588/2018-SEMED, firmado com a Sr. (a) NIRA DA

GAMA MASSOLI, portadora do RG nº 1132139 SSP/GO e

Página 13/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

inscrita no CPF sob o nº 179607383-00. Objeto: O presente

Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do

contrato acima citado pelo período de 02/01/2023 a

30/06/2023, com motivação no Processo Administrativo n°

02.08.00.2511/2022 – SEMED, advindo do Processo

Administrativo n° 02.08.00.2659/2020-SEMED. O valor

global do presente Termo Aditivo é na importância de R$

13.200,00 (treze mil e duzentos reais), pagos em parcelas

mensais de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), sem

reajuste. As despesas decorrentes da contratação correrão à

conta dos seguintes recursos: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 02.08.00.12.365.0119 –

MANUTENÇÃO E DES. DA EDUCAÇÃO INFANTIL;

PROJETO DE ATIVIDADE: 2137; NATUREZA:

3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS -

PESSOA FÍSICA; FONTE: 1.500.00 001.001 – MDE;

FICHA: 539. Signatários: pelo Contratante, José Antônio

Silva Pereira e pelo (a) contratado (a) NIRA DA GAMA

MASSOLI.

Publicado por: JAENY DA ROCHA VIEIRA

Código identificador: u2xo19k3vf520230531110553

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

Errata de Contrato

Trata-se de errata/retificação de informação já publicada,

referente ao contrato nº 043/2022 — SINFRA, publicado no

Diário oficial do município, no dia 27/01/2023, na edição

de nº 460, pagina 07, Onde se Lê: Vigência 07/12/2022 a

07/05/2023. Leia-se: Vigência 07/12/2022 a 07/06/2022 de

acordo com a Cláusula Quarta do instrumento contratual.

Ratificam as demais informações.

Publicado por: WALLYSON RODRIGUES FERREIRA

Código identificador: 6cddcsvxi320230531100545

Página 14/15

Quarta, 31 de Maio de 2023 ANO: 3 | Nº 548
ISSN 2764-2240

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Rua Rui Barbosa, 201, Centro

Cep: 65900-440
http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito Municipal

DAVI ANTONIO CARDOSO
Controlador Geral do Município.

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 15/15

http://www.tcpdf.org

	Índice
	PROCURADORIA GERAL DO MUNÍCIPIO - PGM
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 036 de 25 de maio de 2023.

	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDES
	COMUNICADO
	ANÁLISE DO REGISTRO DE CANDIDATURAS
	PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DO CONSELHO TUTELAR  DE IMPERATRIZ-MA

	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTARIA  - SEFAZGO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO

	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 588/2018-SEMED

	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SINFRA
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	Errata de Contrato

		2023-06-01T02:00:08+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116 1